2504011600

2025年 2月 25日

（4月 1 日 追々記）

お客様 各位

プリンセス・クルーズ

2025年日本発着クルーズ限定

船上予約割引キャンペーンのご案内

平素はプリンセス・クルーズの販売にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、プリンセス・クルーズは 2025年日本発着クルーズを船上でお申込みいただいた場合に限り、プリン

セス・スタンダード（クルーズ代金）が割引になるキャンペーンの実施を決定いたしました。

下記ご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. 船上予約割引キャンペーン対象コース

2025年 7月 1日乗船 「ぐるり本州一周クルーズ 10日間 A」(M519)

2025年 7月 10日乗船 「北海道周遊と韓国 11日間 B」(M520)

2025年 7月 27日乗船 「いざ出陣！ 夜のねぶたに沸く青森と韓国 10日間」(M522)

2025年 8月 5日乗船

「日本の夏！ ねぶた・よさこい・阿波おどりに沸く周遊クルーズ・韓国 11 日間」(M523)

2025年 8月 15日乗船 「熊野大花火と四国・九州と韓国 11 日間」(M524)

2025年 8月 25日乗船 「西日本探訪と韓国 11日間 B」(M525)

2025年 9月 4日乗船 「南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10日間」(M526)

2025年 9月 20日乗船 「ぐるり本州一周クルーズ 10日間 B」(M528)

2025年 9月 29日乗船 「南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10 日間」(M529)

2025年 10月 8日乗船 「西日本探訪と韓国 11日間 C」(M530)

2025年 10月 25日乗船 「ぐるり本州一周クルーズ 10日間 B」(M532)

2025年 11月 3日乗船 「ぐるり本州一周クルーズ 10日間 B」(M533)

2025年 11月 12日乗船 「たっぷり日本周遊 14日間」(M534)

※対象コースの最新情報は船内で予約時にご確認いただくようお客様へご案内ください。

2. 割引内容

2025年 3月 15日（土）以後、ダイヤモンド・プリンセス乗船中に船内フューチャー・クルーズ・デスクで

船上予約割引キャンペーン対象コースを新規にお申込みいただいた場合、プリンセス・スタンダード（クル

ーズ代金）が割引になります。

＊本キャンペーンは、乗船コースごとに予約可能コースが異なります。2025 年 10 月 8 日乗船「西日本探

訪と韓国 11 日間 C」(M530)以降の 4コースでは、船上予約割引は適用できません。別紙一覧表をご参照

ください。

＊3月 31日付追記で、割引率がコース、客室カテゴリーごとに空き状況に応じて変動することとなりまし

た。これを受けて、キャンペーン名からも「25%」の記載が無くなります。

3. 値下げ後代金

金額は船内で予約時にご確認ください。

＊3 月 31 日付追記で、割引率がコース、客室カテゴリーごとに空き状況に応じて変動することとなりまし

た。これを受けて、3月 18日にご案内いたしました代金表と値下げ後代金が異なる場合がございますので、

船内でご確認いただくよう改めてご案内ください。

2504011600

4. 諸条件・諸注意

1) お客様より旅行会社様へ、ならびに旅行会社様より船会社へ、ご予約時に乗船されていたコースごとに

定められた期限内に、総代金の 20％を返金不可の予約金としてお支払いいただく必要がございます。

別紙の一覧表をご参照ください。船上予約されたコースが最終支払期限（ご出発日前日の 90 日前）を

過ぎていた場合は、別紙一覧表に記載されている期限までに全額お支払いいただく必要がございます。

取消料スケジュールは下記表をご参照ください。

取消時期 取消料

出発日の前日から起算して 57 日以上前 総代金の 20%

出発日の前日から起算して 56 日～29 日前 総代金の 50%

出発日の前日から起算して 28 日～15 日前 総代金の 75%

出発日の前日から起算して 14 日前以降 総代金の 100%

2) 下船後、速やかに旅行会社にお申込みのご連絡をお願いいたします。期日までに予約金または全額のお

支払いが確認できない場合は予約が自動的に取り消されます。

3) 船上予約では、ご乗船されているお客様が含まれていることが条件となります。乗船されていないお客

様を同行者としてご予約されることは可能です。

4) 下船後に一切の変更（客室カテゴリー、客室番号、人数、同行者・乗船者の氏名訂正、料金プラン、キ

ャンセル待ちの繰り上げ）はできません。

5) 新規船上予約は、ご乗船中の予約と同じ旅行会社の扱いとして作成されます。お客様が希望される場合、

下船後に旅行会社変更が可能です。変更希望の場合は、予約金または全額入金される前に手配へお申し

出ください。

6) ご案内代金は、2人部屋を 2名で利用した場合の 1 名あたりの代金です。

7) 別途租税、国際観光旅客税、手数料および港湾費用を申し受けます。

8) 本割引はプリンセス・スタンダード（クルーズ代金）のみが対象です。

9) プリンセス・プラス、プリンセス・プレミアへアップグレードを希望される場合は、ご予約のコースに

乗船後 2日以内に船内でお申し込ください。乗船前にアップグレードは出来かねます。

10) 2人部屋を 1 名利用の場合は 1人部屋代金（表示代金の 200％）を申し受けます。

この場合、租税、国際観光旅客税、手数料および港湾費用は 1名様分です。

1 人利用客室の販売数には、制限がありますので予約状況によっては利用できない場合もございます。

必ず乗船中にご確認ください。

11) 3～4人目代金も、本割引の対象です。

1 室 3～4 名対応客室数には限りがあり、また予約状況によっては利用できない場合もございます。必

ず船内にてお客様ご自身でご確認いただく必要がございます。

12) いずれのコースにおいても、スイートは本割引の対象外です。

13) 本割引はコースごとに販売数が設定されています。上限に達した場合、対象コースの対象客室カテゴリ

ーに空室があったとしてもご予約いただけなくなります。

本案内に掲載されているコースでも、ご乗船時点で船上予約割引の対象外になる場合がございます。

14) クルーズ・セール・ウィーク、プリンセス・クルーズ メールマガジン会員割、直前割を含むあらゆる

キャンペーンと併用できません。

15) フューチャー・クルーズ・デポジットは適用できません。フューチャー・クルーズ・クレジットは適用

可能です。

16) 本割引は日本の旅行会社をご利用のお客様かつ日本円の予約にのみ適用可能です。

17) 船内でも日本の旅行会社をご利用のお客様へご案内を予定しております。

以上、ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

2504011600

船上予約割引対象コース 対応表（1/2）

    船上予約割引予約対象コース

    M519 M520 M522 M523 M524 M525 M526 M528 M529 M530 M532 M533 M534

乗
船
コ
ー
ス

コース
番号

乗船日 コース名 7/1 7/10 7/27 8/5 8/15 8/25 9/4 9/20 9/29 10/8 10/25 11/3 11/12

M508 2025/3/15 春めく九州
たっぷりクルーズと韓国 11日間

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M509 2025/3/25
花時の西方見聞録！

悠久の西日本と韓国 12日間 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M510 2025/4/5 対馬海流 春景色と韓国 12日間 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M511 2025/4/16 北海道周遊と韓国 11日間 A 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M512 2025/4/26
GWに航く！

南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 11 日間 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M513 2025/5/6 西日本探訪と韓国 11日間 A 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M514 2025/5/16 南国リゾート
沖縄・台湾クルーズ 10日間

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M515 2025/5/25 ぐるり本州一周クルーズ 11日間 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M516 2025/6/4 北海道周遊と韓国 11日間 B 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M517 2025/6/14 海洋交易の地巡りと韓国 9日間 × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M518 2025/6/22
南国リゾート

沖縄・台湾クルーズ 10日間 × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

※本割引はコースごとに販売数が設定されています。上限に達した場合、対象コースの対象客室カテゴリーに空室があったとしてもご予約いただけなくなります。

※本案内に掲載されているコースでも、ご乗船時点で船上予約割引の対象外になる場合がございます。

2504011600

船上予約割引対象コース 対応表（2/2）

    船上予約割引予約対象コース

     M519 M520 M522 M523 M524 M525 M526 M528 M529 M530 M532 M533 M534

乗
船
コ
ー
ス

コース

番号
乗船日 コース名 7/1 7/10 7/27 8/5 8/15 8/25 9/4 9/20 9/29 10/8 10/25 11/3 11/12

M519 2025/7/1 ぐるり本州一周クルーズ 10日間 A ＼ × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M520 2025/7/10 北海道周遊と韓国 11日間 B × ＼ × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M521 2025/7/20 九州・韓国 夏休みクルーズ 8日間 × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M522 2025/7/27
いざ出陣！ 夜のねぶたに沸く

青森と韓国 10日間
× × ＼ × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M523 2025/8/5

日本の夏！ ねぶた・よさこい・

阿波おどりに沸く

周遊クルーズ・韓国 11日間

× × × ＼ × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M524 2025/8/15 熊野大花火と四国・九州と韓国 11 日間 × × × × ＼ × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M525 2025/8/25 西日本探訪と韓国 11日間 B × × × × × ＼ × × 〇 〇 〇 〇 〇

M526 2025/9/4 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10 日間 × × × × × × ＼ × × × 〇 〇 〇

M528 2025/9/20 ぐるり本州一周クルーズ 10日間 B × × × × × × × ＼ × × 〇 〇 〇

M529 2025/9/29 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10 日間 × × × × × × × × ＼ × × 〇 〇

※本割引はコースごとに販売数が設定されています。上限に達した場合、対象コースの対象客室カテゴリーに空室があったとしてもご予約いただけなくなります。

※本案内に掲載されているコースでも、ご乗船時点で船上予約割引の対象外になる場合がございます。

2504011600

船上予約割引キャンペーン 支払日程表

乗
船
コ
ー
ス

コース

番号
乗船日 コース名 下船日

お客様から旅行会社様への

予約金支払期限
予約記録への充当期限

M508 2025/3/15 春めく九州たっぷりクルーズと韓国 11 日間 2025/3/25 2025 年 3 月 28 日(金) 2025 年 4 月 1 日(火)

M509 2025/3/25 花時の西方見聞録！悠久の西日本と韓国 12 日間 2025/4/5 2025 年 4 月 9 日(水) 2025 年 4 月 11 日(金)

M510 2025/4/5 対馬海流 春景色と韓国 12 日間 2025/4/16 2025 年 4 月 18 日(金) 2025 年 4 月 22 日(火)

M511 2025/4/16 北海道周遊と韓国 11 日間 A 2025/4/26 2025 年 4 月 30 日(水) 2025 年 5 月 2 日(金)

M512 2025/4/26 GW に航く！ 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 11 日間 2025/5/6 2025 年 5 月 9 日(金) 2025 年 5 月 13 日(火)

M513 2025/5/6 西日本探訪と韓国 11 日間 A 2025/5/16 2025 年 5 月 21 日(水) 2025 年 5 月 23 日(金)

M514 2025/5/16 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10 日間 2025/5/25 2025 年 5 月 29 日(木) 2025 年 6 月 2 日(月)

M515 2025/5/25 ぐるり本州一周クルーズ 11 日間 2025/6/4 2025 年 6 月 9 日(月) 2025 年 6 月 11 日(水)

M516 2025/6/4 北海道周遊と韓国 11 日間 B 2025/6/14 2025 年 6 月 18 日(水) 2025 年 6 月 20 日(金)

M517 2025/6/14 海洋交易の地巡りと韓国 9 日間 2025/6/22 2025 年 6 月 27 日(金) 2025 年 7 月 1 日(火)

M518 2025/6/22 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10 日間 2025/7/1 2025 年 7 月 7 日(月) 2025 年 7 月 9 日(水)

M519 2025/7/1 ぐるり本州一周クルーズ 10 日間 A 2025/7/10 2025 年 7 月 16 日(水) 2025 年 7 月 18 日(金)

M520 2025/7/10 北海道周遊と韓国 11 日間 B 2025/7/20 2025 年 7 月 23 日(水) 2025 年 7 月 25 日(金)

M521 2025/7/20 九州・韓国 夏休みクルーズ 8 日間 2025/7/27 2025 年 8 月 4 日(月) 2025 年 8 月 6 日(水)

M522 2025/7/27 いざ出陣！ 夜のねぶたに沸く青森と韓国 10 日間 2025/8/5 2025 年 8 月 8 日(金) 2025 年 8 月 13 日(水)

M523 2025/8/5
日本の夏！ ねぶた・よさこい・阿波おどりに沸く

周遊クルーズ・韓国 11 日間
2025/8/15 2025 年 8 月 20 日(水) 2025 年 8 月 22 日(金)

M524 2025/8/15 熊野大花火と四国・九州と韓国 11 日間 2025/8/25 2025 年 8 月 28 日(木) 2025 年 9 月 1 日(月)

M525 2025/8/25 西日本探訪と韓国 11 日間 B 2025/9/4 2025 年 9 月 9 日(火) 2025 年 9 月 11 日(木)

M526 2025/9/4 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10 日間 2025/9/20 2025 年 9 月 17 日(水) 2025 年 9 月 19 日(金)

M528 2025/9/20 ぐるり本州一周クルーズ 10 日間 B 2025/9/29 2025 年 10 月 3 日(金) 2025 年 10 月 7 日(火)

M529 2025/9/29 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10 日間 2025/10/8 2025 年 10 月 14 日(火) 2025 年 10 月 16 日(木)

※ 予約記録への充当期限に間に合うように、ご入金の手続きをお願いいたします。予約記録への充当期限までに、予約金または全額充当されていない予約記録は自

動的にお取消しとなります。